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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znicz nagrobny. 

Będący przedmiotem wzoru przemysłowego znicz odznacza się od znanych, zbliżonych posta-

ciowo wyrobów nowym kształtem, rysunkiem linii, wzornictwem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym rysunku, na którym fig. 1 przed-

stawia znicz w rzucie aksonometrycznym, fig. 2 – znicz w rzucie z boku, fig. 3 – znicz w rzucie z drugiego 

boku a fig. 4 – znicz w rzucie z góry. 

Znicz składa się z klosza osadzonego na podstawie oraz nasadzonej na klosz zdejmowanej  

pokrywy. 

Klosz znicza ma kształt zaokrąglonego czworokąta na którego dwóch naprzeciwległych bokach 

są umieszczone po dwie znajdujące się obok siebie arkady podparte kolumnami a nad nimi umiesz-

czona wypukła na zewnątrz pół rozeta umieszczona w półokręgu zaś na dwóch pozostałych bokach 

znajduje się po jednej wielołukowej arkadzie z dwoma słupami nadto na jednej z nich jest umieszczona 

ozdoba w postaci pokazanego z profilu anioła. 

Podstawa znicza ma kształt zaokrąglonego czworokąta, którego boki są łukowato wygięte przy 

czym dwa z nich naprzeciwległe wystawione na zewnątrz. 

Pokrywę znicza stanowi trzystopniowo zwężającą się ku górze kopułę. Powierzchnie boczne jej 

dolnej i środkowej części są podzielone usytuowanymi pionowo łukowatymi elementami na sześć pól. 

W każdym polu części dolnej jest umieszczony ostrymi krawędziami w górę jeden ozdobny łukowaty 

element. Część górna jest zakończona sześciokątnym, łukowatym daszkiem i posiada na obwodzie 

przelotowe otwory. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

 Klosz znicza ma kształt zaokrąglonego czworokąta na którego dwóch naprzeciwległych 

bokach są umieszczone po dwie znajdujące się obok siebie arkady podparte kolumnami 

a nad nimi umieszczona wypukła na zewnątrz pół rozeta umieszczona w półokręgu zaś 

na dwóch pozostałych bokach znajduje się po jednej wielołukowej arkadzie z dwoma 

słupami nadto na jednej z nich jest umieszczona ozdoba w postaci pokazanego z profilu 

anioła. 

 Podstawa znicza ma kształt zaokrąglonego czworokąta, którego boki są łukowato wy-

gięte przy czym dwa z nich naprzeciwległe wystawione na zewnątrz. 

 Pokrywę znicza stanowi trzystopniowo zwężającą się ku górze kopułę. Powierzchnie 

boczne jej dolnej i środkowej części są podzielone usytuowanymi pionowo łukowatymi 

elementami na sześć pól. W każdym polu części dolnej jest umieszczony ostrymi krawę-

dziami w górę jeden ozdobny łukowaty element. Część górna jest zakończona sześcio-

kątnym, łukowatym daszkiem i posiada na obwodzie przelotowe otwory. 
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Ilustracja wzoru 
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